
UCHWAŁA NR LI/297/2023 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej nr XLIX/286/2022  Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 
20 grudnia 2022 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Zielona na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art.222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 
poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/286/2022 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 20 grudnia 2022 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Zielona na 2023 rok wprowadza się zmiany: 

1. §2 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu Gminy w wysokości 31 875 621,42 zł (słownie: trzydzieści 
jeden milionów osiemset siedemdziesiąt pięć tysięcy sześćset dwadzieścia jeden złoty 42/100) w tym: 

1) wydatki bieżące - 17 490 122,15 zł, 

2) wydatki majątkowe –  14 385 499,27 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. §3 otrzymuje brzmienie: Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 4 153 681,28 zł będą: 

1) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy w kwocie  773 218,56 zł, 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 380 462,72. 

3. §4 otrzymuje brzmienie: Łączną kwotę przychoów budżetu Gminy w wysokości 4 723 421,28 zł tytułem: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy w kwocie 
1 342 958,56 zł 

2) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy w kwocie 3 380 462,72 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały 

4. §8 otrzymuje brzmienie: Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 

- zgodnie z załącznikiem nr 4, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

5. §16 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody i wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 - 
zgodnie z załącznikiem nr 12, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

6. §18 otrzymuje brzmienie: Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 104 500,00 zł, 

2) celową z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości - 45 500,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB89667-D247-408E-814D-037B901E56B8. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB89667-D247-408E-814D-037B901E56B8. Podpisany Strona 2



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

010 440 765,78 440 765,78 0,00 440 765,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 168 206,72 5 168 206,72 0,00

01030 11 314,78 11 314,78 0,00 11 314,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 11 314,78 11 314,78 0,00 11 314,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

01044 429 451,00 429 451,00 0,00 429 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 912 206,72 4 912 206,72 0,00

4210 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 90 280,00 90 280,00 0,00 90 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 1 671,00 1 671,00 0,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 531 744,00 1 531 744,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 5 608 972,50 0,00 0,00

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

250 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych

6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa 
wsi

256 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

4 500,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 11 314,78 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

11 314,78

Zakup energii 90 280,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 128 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna 
wsi

5 341 657,72 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 531 744,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

1 671,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/297/2023

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 10 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB89667-D247-408E-814D-037B901E56B8. Podpisany Strona 1



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 380 462,72 3 380 462,72 0,00

400 221 644,00 221 644,00 0,00 221 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 221 644,00 221 644,00 0,00 221 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 53 144,00 53 144,00 0,00 53 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 349 029,00 349 029,00 0,00 349 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 848,75 346 848,75 0,00

60004 46 019,00 46 019,00 0,00 46 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 46 019,00 46 019,00 0,00 46 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 348,75 45 348,75 0,00

4520 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 348,75 45 348,75 0,00

60014 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 271 510,00 271 510,00 0,00 271 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 500,00 241 500,00 0,00

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

3 380 462,72 0,00 0,00

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

221 644,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

13 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 53 144,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 61 500,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 221 644,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

94 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 695 877,75 60 000,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 46 019,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

45 348,75 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

6 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 46 019,00 0,00 0,00

Drogi publiczne 
wojewódzkie

51 848,75

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

25 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 513 010,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB89667-D247-408E-814D-037B901E56B8. Podpisany Strona 2



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

4210 236 498,00 236 498,00 0,00 236 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 012,00 35 012,00 0,00 35 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 500,00 241 500,00 0,00

60020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

700 307 966,00 307 966,00 0,00 307 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 307 966,00 307 966,00 0,00 307 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 233 500,00 233 500,00 0,00 233 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 22 360,00 22 360,00 0,00 22 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 38 300,00 38 300,00 0,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 12 119,00 12 119,00 0,00 12 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 687,00 687,00 0,00 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

241 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

236 498,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 35 012,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

307 966,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

233 500,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 307 966,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

1 000,00 0,00 0,00

Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych

60 000,00 60 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

60 000,00

Podatek od nieruchomości 12 119,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

687,00 0,00 0,00

Zakup energii 22 360,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 38 300,00 0,00 0,00

Cmentarze 3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 26 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 29 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

26 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB89667-D247-408E-814D-037B901E56B8. Podpisany Strona 3



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

750 3 813 017,00 3 539 582,00 2 948 059,00 591 523,00 13 183,00 260 252,00 0,00 0,00 0,00 707 849,02 707 849,02 0,00

75011 38 138,00 38 138,00 32 033,00 6 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 26 774,00 26 774,00 26 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 603,00 4 603,00 4 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 656,00 656,00 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 355,00 2 355,00 0,00 2 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 202 652,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 188 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 188 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 423 844,00 3 418 844,00 2 916 026,00 502 818,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 707 849,02 707 849,02 0,00

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 274 508,00 2 274 508,00 2 274 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 157 050,00 157 050,00 157 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 404 519,00 404 519,00 404 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 43 241,00 43 241,00 43 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

4 603,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 38 138,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

26 774,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 4 520 866,02 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

656,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 000,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

202 652,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

188 052,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 355,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 750,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 274 508,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

157 050,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 13 600,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

4 131 693,02

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

43 241,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

1 360,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

404 519,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB89667-D247-408E-814D-037B901E56B8. Podpisany Strona 4



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

4140 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 17 930,00 17 930,00 17 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 6 831,00 6 831,00 0,00 6 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 55 987,00 55 987,00 0,00 55 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 15 177,00 15 177,00 15 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 2 241,00 2 241,00 2 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

17 930,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 200 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

20 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

150 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 6 831,00

0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

55 987,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

3 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 25 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

15 177,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 
Emerytur Pomostowych

2 241,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB89667-D247-408E-814D-037B901E56B8. Podpisany Strona 5



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 849,02 707 849,02 0,00

75075 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 118 383,00 38 000,00 0,00 38 000,00 13 183,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 13 183,00 0,00 0,00 0,00 13 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 855,00 855,00 0,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 4 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

30 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

67 200,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

707 849,02

Pozostała działalność 118 383,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

13 183,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 13 200,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

855,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB89667-D247-408E-814D-037B901E56B8. Podpisany Strona 6



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

75101 855,00 855,00 0,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 855,00 855,00 0,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 154 048,00 142 048,00 32 548,00 109 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 265 790,36 1 265 790,36 0,00

75412 154 048,00 142 048,00 32 548,00 109 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 265 790,36 1 265 790,36 0,00

3030 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 903,00 903,00 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 65,00 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

855,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 855,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

903,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

65,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

12 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

31 500,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

1 419 838,36 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 1 419 838,36

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 13 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

57 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 6 000,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

40,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 
Emerytur Pomostowych

40,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB89667-D247-408E-814D-037B901E56B8. Podpisany Strona 7



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 065,36 417 065,36 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 725,00 848 725,00 0,00

757 206 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 611,00 0,00 0,00 0,00

75702 206 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 611,00 0,00 0,00 0,00

8110 206 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 611,00 0,00 0,00 0,00

758 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 5 674 263,77 4 841 715,77 3 764 672,77 1 077 043,00 637 106,00 149 442,00 46 000,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

80101 3 774 410,63 3 090 262,63 2 597 310,63 492 952,00 518 050,00 120 098,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 518 050,00 0,00 0,00 0,00 518 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 206 611,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

417 065,36 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

848 725,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Różne rozliczenia 150 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

206 611,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

206 611,00

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

518 050,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 5 794 263,77 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 774 410,63 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB89667-D247-408E-814D-037B901E56B8. Podpisany Strona 8



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

3020 120 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 163 785,00 163 785,00 163 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 11 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 11 960,00 11 960,00 11 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 383 262,63 383 262,63 383 262,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 55 070,00 55 070,00 55 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 10 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

163 785,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

120 098,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

383 262,63 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

21 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

11 864,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

11 960,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

195,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

13 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 020,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

55 070,00 0,00 0,00

Zakup energii 110 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

14 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 8 500,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

105 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 155 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 921,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB89667-D247-408E-814D-037B901E56B8. Podpisany Strona 9



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

4440 91 952,00 91 952,00 0,00 91 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 32 107,00 32 107,00 32 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 785 716,00 1 785 716,00 1 785 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 152 410,00 152 410,00 152 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 129 056,00 10 000,00 0,00 10 000,00 119 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 119 056,00 0,00 0,00 0,00 119 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 327 406,00 1 298 062,00 990 469,00 307 593,00 0,00 29 344,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

3020 29 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 223 693,00 223 693,00 223 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 16 847,00 16 847,00 16 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

1 785 716,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

152 410,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

32 107,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

29 344,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

91 952,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

10 000,00 0,00 0,00

Przedszkola 1 447 406,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

129 056,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

119 056,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

223 693,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

16 847,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB89667-D247-408E-814D-037B901E56B8. Podpisany Strona 10



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

4110 144 627,00 144 627,00 144 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 20 722,00 20 722,00 20 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 119 700,00 119 700,00 0,00 119 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 48 620,00 48 620,00 0,00 48 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 36 273,00 36 273,00 0,00 36 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 11 690,00 11 690,00 11 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 526 241,00 526 241,00 526 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 44 649,00 44 649,00 44 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

Zakup środków żywności 119 700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

55 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

144 627,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

20 722,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 48 620,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

11 690,00 0,00 0,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

6 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 15 000,00

Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

36 273,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

120 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

526 241,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

44 649,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB89667-D247-408E-814D-037B901E56B8. Podpisany Strona 11



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

80113 167 905,00 167 905,00 0,00 167 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 86 871,00 86 871,00 0,00 86 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 2 534,00 2 534,00 0,00 2 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 25 093,00 25 093,00 0,00 25 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 020,00 5 020,00 0,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 20 073,00 20 073,00 0,00 20 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 101 456,00 101 456,00 91 456,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 42 540,00 42 540,00 42 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 167 905,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

75 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 020,00 0,00 0,00

0,00

Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

2 534,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

25 093,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 86 871,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

20 073,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

101 456,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

42 540,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB89667-D247-408E-814D-037B901E56B8. Podpisany Strona 12



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

4110 13 082,00 13 082,00 13 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 875,00 1 875,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 33 959,00 33 959,00 33 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 86 734,00 86 734,00 84 734,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 175,00 12 175,00 12 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 736,00 1 736,00 1 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 70 823,00 70 823,00 70 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 62 203,14 62 203,14 703,14 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 103,14 103,14 103,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 875,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

13 082,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

12 175,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

33 959,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

86 734,00 0,00 0,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 62 203,14 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

103,14 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

70 823,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 736,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB89667-D247-408E-814D-037B901E56B8. Podpisany Strona 13



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

4170 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 59 100,00 59 100,00 9 630,00 49 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 59 100,00 59 100,00 9 630,00 49 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 9 630,00 9 630,00 9 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 360,00 30 360,00 0,00 30 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 17 610,00 17 610,00 0,00 17 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 745 304,60 1 475 472,60 1 006 586,00 468 886,60 0,00 269 832,00 0,00 0,00 0,00 2 923 292,32 2 923 292,32 0,00

85202 170 300,00 170 300,00 0,00 170 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 170 300,00 170 300,00 0,00 170 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 789 880,00 789 760,00 595 334,00 194 426,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 2 923 292,32 2 923 292,32 0,00

3020 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 422 492,00 422 492,00 422 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

9 630,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 59 100,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

59 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

600,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

61 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

30 360,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 17 610,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 170 300,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

170 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pomoc społeczna 4 668 596,92 0,00 0,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

422 492,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

31 000,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 3 713 172,32 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

120,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB89667-D247-408E-814D-037B901E56B8. Podpisany Strona 14



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

4110 88 035,00 88 035,00 88 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 718,00 10 718,00 10 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 107 830,00 107 830,00 0,00 107 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 12 196,00 12 196,00 0,00 12 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 089,00 1 089,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 923 292,32 2 923 292,32 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

88 035,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 25 000,00 0,00 0,00

Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

200,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

30 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

10 718,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

42 000,00

Zakup usług pozostałych 107 830,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

1 089,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

2 923 292,32 0,00 0,00

0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

12 196,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB89667-D247-408E-814D-037B901E56B8. Podpisany Strona 15



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

85213 12 828,00 12 828,00 0,00 12 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 12 828,00 12 828,00 0,00 12 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 52 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 52 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 131 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 131 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 360 775,00 358 075,00 302 285,00 55 790,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 234 718,00 234 718,00 234 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 44 685,00 44 685,00 44 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 561,00 4 561,00 4 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej

12 828,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 131 921,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 131 921,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Świadczenia społeczne 52 423,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

44 685,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

12 828,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

52 423,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

234 718,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

14 500,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 360 775,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 700,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 24 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

12 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4 561,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB89667-D247-408E-814D-037B901E56B8. Podpisany Strona 16



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

4360 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 790,00 6 790,00 0,00 6 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 521,00 3 521,00 3 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 77 984,00 77 354,00 73 622,00 3 732,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 53 303,00 53 303,00 53 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 138,00 7 138,00 7 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 481,00 1 481,00 1 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 869,00 1 869,00 0,00 1 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

3 521,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

6 790,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

53 303,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 869,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

77 984,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

630,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 481,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

7 138,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

10 900,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 663,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB89667-D247-408E-814D-037B901E56B8. Podpisany Strona 17



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

4710 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 36 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 36 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 112 475,60 67 155,60 35 345,00 31 810,60 0,00 45 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280 45 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 529,00 529,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 818,00 7 818,00 7 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 098,00 1 098,00 1 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 240,60 240,60 0,00 240,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 8 680,00 8 680,00 0,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 36 718,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 112 475,60 0,00 0,00

0,00 0,00

Pomoc w zakresie 
dożywiania

36 718,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 098,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

800,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

529,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

7 818,00 0,00 0,00

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

45 320,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

6 700,00 0,00 0,00

Zakup energii 3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup środków żywności 3 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 430,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

19 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

8 000,00

0,00

Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy

8 680,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy

240,60 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

400,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB89667-D247-408E-814D-037B901E56B8. Podpisany Strona 18



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

4440 209,00 209,00 0,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 151,00 151,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

854 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 1 674 333,00 616 864,00 390 274,00 226 590,00 0,00 1 057 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 5 281,00 5 281,00 4 197,00 1 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 899,00 2 899,00 2 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 619,00 619,00 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 85,00 85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

209,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

170 000,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 170 000,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 5 281,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

151,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

170 000,00

Inne formy pomocy dla 
uczniów

500,00 0,00 0,00

Rodzina 1 674 333,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

6 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 5 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

85,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

619,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 899,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

550,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB89667-D247-408E-814D-037B901E56B8. Podpisany Strona 19



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

4440 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 44,00 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 222 092,00 164 943,00 156 064,00 8 879,00 0,00 1 057 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 056 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 55 030,00 55 030,00 55 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 147,00 4 147,00 4 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 94 611,00 94 611,00 94 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

900,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 222 092,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

1 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

84,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

44,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 056 249,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

55 030,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 450,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

4 147,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

94 611,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB89667-D247-408E-814D-037B901E56B8. Podpisany Strona 20



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

4300 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 579,00 1 579,00 0,00 1 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 826,00 826,00 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 30 258,00 29 938,00 18 552,00 11 386,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 546,00 3 546,00 3 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 200,00 0,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości

300,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 300,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 579,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 30 258,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

320,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

114,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

826,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 114,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

13 700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

3 546,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB89667-D247-408E-814D-037B901E56B8. Podpisany Strona 21



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

4120 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 416,00 416,00 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 206,00 206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 86 254,00 86 254,00 0,00 86 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 86 254,00 86 254,00 0,00 86 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 17 984,00 17 984,00 0,00 17 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 17 984,00 17 984,00 0,00 17 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 312 350,00 312 350,00 211 461,00 100 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 165 178,00 165 178,00 165 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

10 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

17 984,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 470,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

416,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

86 254,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

17 984,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

206,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 86 254,00 0,00 0,00

0,00 0,00

System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

312 350,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

165 178,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB89667-D247-408E-814D-037B901E56B8. Podpisany Strona 22



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

4040 8 424,00 8 424,00 8 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 31 127,00 31 127,00 31 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 254,00 4 254,00 4 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 22 176,00 22 176,00 0,00 22 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 613,00 5 613,00 0,00 5 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 478,00 2 478,00 2 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 817 484,00 1 817 484,00 62 848,00 1 754 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 683 512,10 3 683 512,10 0,00

90002 1 127 246,00 1 127 246,00 55 515,00 1 071 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 42 456,00 42 456,00 42 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 370,00 3 370,00 3 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

31 127,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4 254,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

8 424,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 26 800,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

20 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 22 176,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

2 478,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

5 613,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 300,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

42 456,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

3 370,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

5 500 996,10 330 000,00 0,00

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

1 127 246,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB89667-D247-408E-814D-037B901E56B8. Podpisany Strona 23



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

4110 7 878,00 7 878,00 7 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 123,00 1 123,00 1 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 071 731,00 1 071 731,00 0,00 1 071 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 688,00 688,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 66 754,00 66 754,00 0,00 66 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 31 454,00 31 454,00 0,00 31 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 300,00 35 300,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 42 212,00 42 212,00 7 333,00 34 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 683 512,10 3 683 512,10 0,00

4010 6 130,00 6 130,00 6 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 053,00 1 053,00 1 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 28 879,00 28 879,00 0,00 28 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 834,05 189 834,05 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

7 878,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 123,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 35 300,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

66 754,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

31 454,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 071 731,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

688,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

150,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

28 879,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 053,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

3 725 724,10 330 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

6 130,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

330 000,00 330 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

189 834,05 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB89667-D247-408E-814D-037B901E56B8. Podpisany Strona 24



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 163 678,05 3 163 678,05 0,00

90013 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 141 250,00 141 250,00 0,00 141 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 101 250,00 101 250,00 0,00 101 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 275 022,00 275 022,00 0,00 275 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 157 952,00 157 952,00 0,00 157 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 112 570,00 112 570,00 0,00 112 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 754 301,00 35 301,00 0,00 35 301,00 719 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 656 301,00 21 301,00 0,00 21 301,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 67 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

3 163 678,05 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 101 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

141 250,00 0,00 0,00

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

68 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 65 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 29 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 0,00
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

656 301,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 68 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 275 022,00

Różne opłaty i składki 4 500,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

754 301,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

157 952,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 112 570,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB89667-D247-408E-814D-037B901E56B8. Podpisany Strona 25



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

2480 635 000,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 261,00 11 261,00 0,00 11 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 6 240,00 6 240,00 0,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 84 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 84 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 85 800,00 15 800,00 10 800,00 5 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 80 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 800,00 0,00 0,00

Biblioteki 84 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup energii 6 240,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 5 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

635 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

11 261,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 85 800,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

84 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

14 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

70 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

10 800,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

80 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB89667-D247-408E-814D-037B901E56B8. Podpisany Strona 26



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

17 490 122,15 14 043 227,15 8 225 417,77 5 817 809,38 1 439 289,00 1 754 995,00 46 000,00 0,00 206 611,00 14 385 499,27 14 385 499,27 0,00Wydatki ogółem: 31 875 621,42 390 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB89667-D247-408E-814D-037B901E56B8. Podpisany Strona 27



L.p. Wyszczególnienie Klasyfikacja Plan

1 2 3 4

1 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 380 462,72 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 342 958,56 

4 723 421,28 Razem

Przychody 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/297/2023

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 10 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB89667-D247-408E-814D-037B901E56B8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6230

01044

6050

6370

600

60013

6050

60016

6050

60020

6059

750

75023

6370

754

75412

6050

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
848 725,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 065,36

Modernizacja budynku remizy OSP wraz z utworzeniem sali konferencyjno-

widowiskowej w m. Dąbrowa Zielona
74 082,14

Rozbudowa/modernizacja budynku OSP Raczkowice 342 983,22

E-usługi dla mieszkańców Gminy Dąbrowa Zielona 707 849,02

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 265 790,36

Ochotnicze straże pożarne 1 265 790,36

Administracja publiczna 707 849,02

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 707 849,02

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
707 849,02

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Budowa  centrum przesiadkowego w m. Święta Anna gm. Dąbrowa Zielona 60 000,00

Drogi publiczne gminne 241 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 500,00

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w m. Ulesie gm. Dabrowa Zielona 241 500,00

Drogi publiczne wojewódzkie 45 348,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 348,75

Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr.786 w m. Święta Anna /130 m/
45 348,75

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 380 462,72

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dąbrowa Zielona etap IV-V 3 380 462,72

Transport i łączność 346 848,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 531 744,00

Budowa kanalizacji w m.Dąbrowa Zielona.Ochrona dorzecza rzeki Wiercicy 519 700,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Dąbrowie Zielonej 1 012 044,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

6 000,00

Dotacja celowa  na dofinansowanie dla mieszkańców do budowy studni 

wierconej
6 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 912 206,72

Infrastruktura wodociągowa wsi 256 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej na terenie gminy Dąbrowa Zielona 250 000,00

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 5 168 206,72

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/297/2023

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 10 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB89667-D247-408E-814D-037B901E56B8. Podpisany Strona 1



801

80104

6050

852

85203

6050

853

85395

6060

900

90005

6050

6059

6370

Razem 14 385 499,27

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 163 678,05

Modernizacja energetyczna budynku OSP w Cielętnikach 1 782 584,72

Termomodernizacja  budynku publicznej Szkoły Podstawowej w Dąbrowie 

Zielonej
1 381 093,33

Termomodernizacja  budynku publicznej Szkoły Podstawowej w Dąbrowie 

Zielonej
189 834,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00

Zielona Jura - wzrost wykorzystania OZE w gminach Olsztyn, Przyrów, 

Dąbrowa Zielona
330 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 683 512,10

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 683 512,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 834,05

Pozostała działalność 170 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Zakup mikrobusu przystosowanego do przewozu osób niepęłnosprawnych 170 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 923 292,32

Adaptacja bazy po byłym SKR Dąbrowa Zielona z przeznaczeniem na 

"Centrum opiekuńczo-mieszkalne"
2 923 292,32

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 170 000,00

Pomoc społeczna 2 923 292,32

Ośrodki wsparcia 2 923 292,32

Przedszkola 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Modernizacja energetyczna w budynku PP w Dabrowie Zielonej 120 000,00

Modernizacja budynku remizy OSP wraz z utworzeniem sali konferencyjno-

widowiskowej w m. Dąbrowa Zielona
848 725,00

Oświata i wychowanie 120 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB89667-D247-408E-814D-037B901E56B8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów Plan wydatków Nazwa zadania

Bieżące - ogółem 0,00 0,00 
Majątkowe - ogółem 8 100 714,79 8 100 714,79 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 380 462,72 3 380 462,72 

Budowa sieci 

kanalizacyjnej w Dąbrowie 

Zielonej
01044 Infastruktura sanitacyjna wsi 3 380 462,72 3 380 462,72 

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 380 462,72 0,00 

6370

Wydatki poniesione ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 3 380 462,72 

750 Administracja publiczna 707 849,02 707 849,02 
E-usługi dla mieszkańców 

gminy Dąbrowa Zielona

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
707 849,02 707 849,02 

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

707 849,02 0,00 

6370

Wydatki poniesione ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 707 849,02 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
848 725,00 848 725,00 

Modernizacja budynku 

remizy OSP wraz z 

utworzeniem Sali 

konferencyjno-

widowiskowej w m. 

Dąbrowa Zielona

75412 Ochotnicze straże pożarne 848 725,00 848 725,00 

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

848 725,00 0,00 

6370

Wydatki poniesione ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 848 725,00 

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 163 678,05 3 163 678,05 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/297/2023

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 10 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB89667-D247-408E-814D-037B901E56B8. Podpisany Strona 1



90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
3 163 678,05 3 163 678,05 

Termomodernizacja 

energetyczna budynku 

Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Dąbrowie 

Zielonej oraz 

Termomodernizacja 

budynku OSP w 

Cielętnikach

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 163 678,05 0,00 

6370

Wydatki poniesione ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 3 163 678,05 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB89667-D247-408E-814D-037B901E56B8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-01-10T08:34:26+0100




